del Estado, con el fin de que incluya en el presupuesto de egresos del Estado,

correspondiente al ejercicio fiscal 2020, una partida etiquetada por la cantidad de

$20,000,000 (veinte millones de pesos 00/100 M.N.) destinada a otorgar un increménto

de $ 1,366.86 (un mil trescientos sesenta y seis pesos 86/100 M.N.) al bono del día del
jubilado, para cada uno de los 14,632 trabajadores pensionados y jubilados de dicha

sección.

6. Asuntos Generales.
7. Lista de asistencia final.
8. Clausura de la sesión.

Leído el proyecto de Orden del Día, la Diputada Presidente, pregunta a los lntegrantes